ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

V/v đề xuất bổ sung lắp đặt hệ
thống điện chiếu sáng hạng mục:
Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường
giao thông liên huyện Vĩnh Thạnh,

kết nối Quốc lộ 19 và huyện
Kbang, tỉnh Gia Lai

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Tài chính;
- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Xét đề nghị của UBND huyện Vĩnh Thạnh tại Văn bản số 188/TTr-UBND

ngày 13/8/2024 về việc đề nghị bổ sung lắp đặt hệ thống điện chiếu sáng hạng mục:
Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường giao thông liên huyện Vĩnh Thạnh, kết nối Quốc
lộ 19 và huyện Kbang, tỉnh Gia Lai thuộc Dự án: Xây dựng cơ sở hạ tầng thích ứng
biến đổi khí hậu cho đồng bào dân tộc thiểu số (CRIEM) – Dự án thành phần tỉnh
Bình Định (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh c  ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ
quan, đơn vị c  liên quan rà soát, xem xét nội dung kiến nghị của UBND huyện
Vĩnh Thạnh tại văn bản nêu trên, đối chiếu quy định của Nhà nước, quy định của
nhà tài trợ, khả năng cân đối nguồn vốn... và các nội dung khác c  liên quan, báo

cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 10/9/2024.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan biết, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

6719 29 8